
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА  

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

08.11.2021 г. Мичуринск № 1159 

 

Об одобрении прогноза социально-экономического развития Мичуринского 

района на 2022 – 2024 годы 

 

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьей 13 Положения о стратегическом планировании в 

Мичуринском районе, утвержденного Решением Мичуринского районного 

Совета народных депутатов от 01.07.2016 № 264 администрация района  

постановляет: 

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития 

Мичуринского района на 2022 – 2024 годы согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА 

«ТОП68», расположенном в сети Интернет на доменном имени www.top68.ru 

(свидетельство ЭЛ № ФС77-74008 от 29.10.2018, зарегистрировано 

Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных 

технологий и массовых коммуникаций). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района Г.И. Кожухову. 

 

 

Глава района                                          Г.Н. Шеманаева 

 

 

 

http://www.top68.ru/

